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FOURNIER MMM SAUVIGNON BLANC
”Puhdaspiirteinen”

Tarina Viinin etiketin merkintä MMM viittaa roomalaisiin lukuihin ja muistuttaa siitä
kolmen vuosituhannen ajanjaksosta, jonka viini on kasvanut Loiren laaksossa ja korostaa
Loiren laakson erityistä yhteyttä Sauvignon Blanc rypälelajikkeeseen. Tourainen alueelle
tyypillinen intiaanikesä saa rypäleet kypsymään täydellisiksi. Ne korjataan yöllä tai varhain
aamulla, jotta kaikki hedelmäiset aromit saataisiin talteen. Viiniä kypsytetään terästankeissa
ja hienojakoista sakkaa sekoitetaan kahdesti viikossa vähintään puolen vuoden ajan, jotta
viini saisi monimuotoisen arominsa ja säilyttäisi raikkautensa.

Tuottaja Fournier Père & Fils on kahtena peräkkäisenä vuonna valittu yhdeksi
maailman sadasta parhaasta viinintuottajasta. Se määrittää pitkälti tämän vuonna 1926
Verdignyssä, Sancerren sydämessä aloittaneen viinitalon osaamista, ymmärrystä ja
intohimoa laatuun. Talon historia nivoutuu koko Sancerren alueen historiaan tiukasti ja sen
viinit ovat omimmillaan gourmet-tason ruokien pareina, ilmentäen autenttista ranskalaista
elämäntaitoa, perinteitä ja perintöä. Sauvignon Blanc -rypäle on kotiutunut moneen
viinimaailman kolkkaan, hyvinkin menestyneesti, mutta Fournier Père & Fils’n viinejä
maistellessa tulee helposti mieleen, että täällä on viinityypin alkukoti. Rypälelajikkeen nimeä
et etiketistä löydä, se pitää tietää. Olemmehan Ranskassa. Paljon on kuitenkin tapahtunut
Hélène ja Léon Fournierin jälkeen: perinteiset arvot ovat kunniassa, mutta kellari on tänä
päivänä varusteltu kuin viinitekijän taivas ja osaaminen yhdistyy päättäväisyyteen Fournierin
kilvoitellessa maailman parhaiden viinien tasolla.

VÄRI Oljenkeltainen väri.

TUOKSU Raikas tuoksu tulvii sitrusta, sitruunan kuorta, yrttejä, vihreää omenaa ja
mustaherukan lehtiä.

MAKU Maku on kuiva, raikas, tasapainoinen, sitruksinen, viheromenainen ja pitkä.
Tyylikäs ja maukas viini.

KÄYTTÖVINKIT MMM on herkullinen aperitiivi, mutta se sopii myös upeasti meren
antimien seuraksi, aivan erityisesti rapujen ja ostereiden kumppaniksi. Monet
pikkusuolaiset ja tietysti vuohenjuusto ovat tämän viinin kera omiaan.

VIINITYYPPI Valkoviinit
RYPÄLEET Sauvignon Blanc 100%
VALMISTUTTAJA Domaine Fournier Pere &

Fils
ALKOHOLIPITOISUUS 13%
SOKERIPITOISUUS 3 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 232006
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